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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M37706503T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023

3. Emri i Subjektit NORD GAZ AL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/02/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Spiten, zona kadastrale nr.3502, 
pasuria  me nr: 24/24 

8. Kapitali 4.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 40.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Transportimin , depozitimin  e naftes brut, gazit dhe nenprodukteve 
e tyre, gazeve  teknologjike   industriale,  si dhe biokarbureve. 
Projektimi ndertimi  dhe perdorimi i impianteve teknologjike 
industriale  per rikondicionimin dhe kolaudimin e bornbolave,  
cistemave te permasave  te ndryshme te cilat perdoren per gazin 
natyror, gazin e lengezuarte naftes, gazet teknologjike industriale,  
si  clhe produkt  ne gjendje te gazte. qe amballazhohet, 
transportohet dhe tregohet  me bombola, cisterna dhe autocisterna. 
Konsulence  dhe asistence  ne fushen e projektimit,  ndertimit dhe 
perdorimit te impianteve  depozitave, tubacioneve, aparaturave 
aksesoreve  dhe teknologjive qe sherbejne  per prodhimin , 
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transportimin depozitimin dhe tregtimin  e naftes brut gazit dhe 
nenpordukteve te tyre, gazeve teknologjike industriale , si dhe 
biokarbureve, Import eksport  dhe tregtimi  me shurnice e pakice  i 
mallrave  te ndryshme industriale materiale ndertimi, pajisje  e 
aparuratura  qe sherbejne  per projektimin ndrictimin  dhe 
pedorimin e impianteve  teknologjike, industriale,  rafinerive per 
perpunimi  e naftes brut , gazit clhe nenprodukteve  te tyre, gazeve 
teknologjike  si dhe biokarbureve.Tubacionevce, depozitave  dhe 
impianteve  per transportimin  , depozitimin  e naftes brut gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazeve  teknologjike  si  dhe biokarbureve, 
impianteve teknologjike   industriale  per rikondicionimin   e 
kolaudimin  e bombolave  cistemave.  Transport  rrugor 
nderkombetar mallrash  per te trete e me qera. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Altin Xhari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/02/2023 Deri : 20/02/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Amadeos Xhari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/02/2023 Deri : 20/02/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alma Xhari

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/02/2023 Deri : 20/02/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anseda Xhari22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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22.2 Afati i emërimit Nga :  20/02/2023 Deri : 20/02/2026
Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Iris Qirjaqi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/02/2023 Deri : 31/12/2023

Altin Xhari
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NORD GAZ AL
E-Mail: xharialtin@yahoo.com  
Telefon: 0672018435  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-083931-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :23/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF84672B-E59E-499D-999B-58AEDAFB526B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C4A31-88CC-4247-99BE-6D4AE5F89278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2011B145-3E20-4279-BF72-9095A1D58916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5ED107-00AD-4CFC-80EB-A9ED19FB98FA

